МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 № 23/106-П
О Законе Московской области «О внесении изменений в Закон Московской области
«О создании и упразднении судебных участков
и должностей мировых судей в Московской области»

Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «О создании и упразднении судебных участков и должностей мировых судей в Московской области». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменений
в Закон Московской области «О создании и упразднении судебных участков и должностей мировых судей в Московской области» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель

Московской областной Думы                                              И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в Закон Московской области «О создании и упразднении судебных участков и должностей мировых судей
в Московской области»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 98/2008-ОЗ «О создании
и упразднении судебных участков и должностей мировых судей
в Московской области» (с изменениями, внесенными законами Московской области № 136/2009-ОЗ, № 144/2010-ОЗ, № 88/2011-ОЗ, № 199/2011-ОЗ,
№ 140/2012-ОЗ, № 216/2012-ОЗ, № 33/2013-ОЗ, № 133/2013-ОЗ,
№ 81/2014-ОЗ) следующие изменения:

в приложении:

1) в абзаце пятом строки 18.2 в графе 3 после слова «Боровая,» дополнить словами «Бородинский сад,»;

2) абзац четвертый строки 18.3 в графе 3 изложить в следующей редакции:

«улицы: 1-я, 2-я Овражные; 60 лет Комсомола, 60 лет Октября, Клинская, Лесная, Лесная Набережная, Мечникова, Овражная, Подгорница, Профсоюзная, Самодеятельная, Спортивная, Старица, Чайковского, Шариха;»;

3) строку 18.4 изложить в следующей редакции:

«
	18.4.
	№ 74;

Клинский район, г. Клин

	Клинский муниципальный район:

Городское поселение Клин:

город Клин:

улицы: 50 лет Октября, Акуловская, Гагарина, Екатериновская, Захватаева, Карла Маркса –
№№ домов 70/1–100, 102/45; Лево-Набережная,  Ленинградская – дом № 17/3; Мира, Новая, Ольховая, Победы, Тихая;

проезд Бородинский;

тупик Камышовский;

деревни: Акулово, Горки, Сохино, Стреглово.

Участок Октябрьской железной дороги с 562 км до 565 км, включая железнодорожную платформу Стреглово.

         »;

4) абзац пятый строки 18.5 в графе 3 изложить в следующей редакции:

«улицы: 1-я – 3-я Окружные; Большая Октябрьская, Высоковская,
В. Мухиной, В. Перова, Гарем, Гоголя, Дзержинского, ДРСУ № 10, Заводская, Загородная, Западная, Ильинская Слободка, Казарма 561 км, Карла Маркса – №№ домов 1–69; Колхозная, Контрольный пункт А/Б, Крупской, Лавровская дорога, Льва Толстого, Малая Ильинская, Малая Ильинская Слободка, Малая Октябрьская, Менделеева, Механизаторов, Миши Балакирева, Московская, Некрасова, Осенняя, Островского, Полевая, Транспортная, Трудовая, Физкультурная, Ю. Артюхина;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                             А.Ю. Воробьёв

«  04  »   декабря   2014 года

№ 163/2014-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  20.11.2014  №  23/106-П